
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie „Tworzenie warunków do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 

samorządowej”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 15 ust. 2h, ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu oceny ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
"Tworzenia warunków do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej " w następującym 
składzie osobowym: 

1) Elżbieta Bielska 

2) Magdalena Laskowska 

3) Grzegorz Mocarski 

§ 2. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, rozstrzygam otwarty konkurs na realizację zadania 
publicznego w zakresie „Tworzenie warunków do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 
samorządowej”. 

§ 3. Przekazuję środki finansowe na realizację zadania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 4004E86B-4B33-453D-A020-02CEDCB8A4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 8 września 2023 r. 

Ocena ofert 

W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu konkursowym wpłynęła 1 oferta na realizację zadania od 
następującego podmiotu: 

Oferta 1 - .......................................................................... 

2. Do realizacji  zadania"Tworzenia warunków do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 
samorządowej " wybrano następujący podmiot i przyznano następującą kwotę dotacji:......................... 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 4004E86B-4B33-453D-A020-02CEDCB8A4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 8 września 2023 r. 

Wybór oferty 

Decyzja Burmistrza Goniądza w sprawie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie „Tworzenie warunków do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 
samorządowej" 

Na podstawie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert oraz zapisów ogłoszenia konkursowego,  
Komisja konkursowa rekomenduje przyznanie dotacji a realizację zadania następującemu 
Oferentowi:.............................. 

Weryfikacja .............................................................., Suma punktów ...................... 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 4004E86B-4B33-453D-A020-02CEDCB8A4EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Ocena ofert
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2 - Wybór oferty


